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***4665**

***3734**

***8987**

***5075**

***3112**

***2552**

***4768**

***0970**

***2187**

***6651**

***1400**

***1247**

***5443**

***2538**

***0310**

***6831**

***0212**

***8501**

***5828**

***6866**

***8261**

***7578**

***6511**

***2937**

***8644**

AMOROS PRIETO, MARIA DEL PILAR

ARLANDIS FERNANDEZ, MARIA ANTONIA

BARBER VALLÉS, ANTONIO JOSÉ

BELLA SOLER, VICENTE SALVADO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BERENGUER SELLÉS, MARIA ISABEL

BORRAS PALOMARES, ANA ISABEL

COLOMER CORRECHER, MARIA

ESPINOSA BALLESTER, CECILIA

FERNANDEZ LACAL, GLORIA MARIA

FERRER SANTOLARIA, CLARA

FERRERO ALBERT, JOSE MIGUEL

FILLOL VIVANCOS, ISIDRO

FLORES RIGBY, DANIEL

FUSTER MONZO, MIQUEL

GARCIA ARANDA, MARTA

GARCIA GIMENEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA PIÑA, TAMARA

GINER BESA, PABLO

GISBERT JUAN, OLGA

HERNANDEZ CARBONELL, JORGE IGNACIO

JIMENEZ NAVARRETE, JUANA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA

MERCE AÑÓ, JOAN FRANCESC

5

5, 7

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

1.50

0.00

18.50

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.90

0.00

15.00

15.00

1.00

3.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

3.20

0.00

5.00

5.00

5.00

0.45

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.00

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

0.00

5.00

5.00

2.00

5.00

4.00

4.00

0.00

4.50

5.00

4.00

0.00

4.00

4.50

4.00

0.00

2.00

4.50

3.00

0.00

0.50

3.00

4.00

4.50
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***5018**

***6852**

***0302**

***9051**

***4685**

***1170**

***9560**

***6999**

***2661**

***6725**

***2240**

***3315**

***2785**

***2096**

***6489**

***1393**

***7912**

***4526**

***5212**

***8644**

***7885**

***0839**

***0612**

***1516**

***0396**

MICO HERNANDEZ, LUIS

MILAN MOLINA, ANA

MISA GARCIA, CARLOS

MOYA MOLINA, MIGUEL

MUKLES-HALASA DEL CARMELO, ZEINA

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NAVARRO VALERO, FRANCISCO JOSE

NAVARRO VAREA, JESUS

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PASCUAL MANZANERA, ANA ISABEL

PEINADO POVEDA, MONICA

PEREZ ENGUIDANOS, NOEMI

PEREZ PAREDES, Mª  ÁNGELES

POCOVÍ MARTÍNEZ, SALVADOR

RODRIGUEZ HERRERA, MARÍA JOSÉ

SALA ALBERO, EVA

SALGADO MATEO, CAROLINA

SANCHEZ JULIAN, MARGARITA ASCEN

SEGUI ALEMANY, JOSE PABLO

SORIANO SANTOS, ANGEL

SOTO MARTINEZ, FABIAN

TORTOSA PARRA, DAVID

VALERO HERVAS, MARIO

VALERO IMBERNON, AURORA BERENICE

5

2, 5, 7

5

2, 5

5

5

5

2, 5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 6

5

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

11.55

0.00

0.00

1.50

15.00

0.00

0.00

15.00

11.10

0.00

0.00

5.00

3.25

7.50

0.00

0.00

7.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

4.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

1.40

5.00

5.00

3.00

5.00

4.45

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.50

1.90

0.00

0.00

4.50

2.00

3.00

4.50

0.00

0.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00
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***4174**

***6338**

***7485**

***0671**

VERDU BOTELLA, MARIA LUISA

VERDU RODRIGUEZ, ERICA

VILAPLANA JUAN, PATRICIA

WILTSHIRE ROMERO, EVA

5

5

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

10.25

1.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0109-INTERPRETACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***4477**

***2197**

***5075**

***6459**

***3112**

***4768**

***4891**

***0970**

***5050**

***1400**

***5254**

***0278**

***5828**

***9664**

***6511**

***0314**

***8742**

***8644**

***4786**

***7355**

***4969**

***5006**

***6999**

***2661**

***6725**

APARICIO GAYA, PABLO

BAMBOY SANCHEZ, ESTHER

BELLA SOLER, VICENTE SALVADO

BELLIDO CERVERO, SANDRA

BELTRAN LOPEZ, PAU

BORRAS PALOMARES, ANA ISABEL

CARRILLO CALIXTO, MÓNICA

COLOMER CORRECHER, MARIA

DOMINGUEZ RUIZ, SONIA

FERRER SANTOLARIA, CLARA

GARCIA APARICIO, JOSE BERNARDO

GARCIA SALVADOR, EVA

GINER BESA, PABLO

LLOPIS GIMENEZ, LAURA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

MATAMOROS BAUTISTA, RAUL

MERCE AÑÓ, JOAN FRANCESC

MOLINA JIMENEZ, JOSE ALBERTO

MOLINER SIDRO, CRISTINA

MORAÑO RAMIREZ, MARGARITA

MORENO IÑIGUEZ, ANA

NAVARRO VAREA, JESUS

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

5

2, 3, 5

2, 5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

2

5

5

2, 5, 6

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

1.75

0.00

15.00

0.00

0.00

3.00

4.90

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

11.10

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.45

0.00

4.35

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

4.00

2.00

5.00

2.00

2.00

4.00

0.00

4.00

4.00

5.00

4.50

2.00

4.50

4.00

3.00

4.00

2.00

4.50

1.00

2.00

4.50

4.50

0.00

4.00

2.00
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CASTELLÓN Presencial
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***2785**

***6489**

***8422**

***4526**

***4011**

***2110**

***0569**

***7885**

***0125**

***8199**

***6142**

***1516**

***0671**

PEREZ ENGUIDANOS, NOEMI

POCOVÍ MARTÍNEZ, SALVADOR

PONS RUIZ, AFRICA

SALGADO MATEO, CAROLINA

SANCHEZ FERNANDEZ, FEDERICO

SANZ DE FRUTOS, CRISTINA

SERRA RAMON, MARIA ANGELES

SORIANO SANTOS, ANGEL

TARAZONA LOPEZ, VERONICA

TORA LAVERGNE, ESTEFANIA

TORMO BABE, CLARA

VALERO HERVAS, MARIO

WILTSHIRE ROMERO, EVA

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

3.25

0.00

13.75

0.00

0.00

15.00

1.50

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

5.00

3.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.50

5.00

4.00

4.00

4.50

2.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0109-INTERPRETACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Otros motivos: Sin otros motivos
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***4477**

***0437**

***0951**

***8987**

***5075**

***3112**

***5112**

***8755**

***4768**

***7340**

***0570**

***8105**

***0970**

***2511**

***4569**

***3935**

***0537**

***5050**

***8833**

***1539**

***1400**

***1247**

***2538**

***0310**

***5254**

APARICIO GAYA, PABLO

ARDITO MATEO, SONIA

ARENAS FANEGA, JESICA

BARBER VALLÉS, ANTONIO JOSÉ

BELLA SOLER, VICENTE SALVADO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BENAVENT GARRIDO, BARBARA

BENITEZ JIMÉNEZ, VERÓNICA

BORRAS PALOMARES, ANA ISABEL

BUENO MARCILLA, MARIA PILAR

CERVERA GARCIA, RAQUEL

CLAVIJO ROBERTO, ANTONIO

COLOMER CORRECHER, MARIA

CONTRERAS CARO, VICENT ALEXIS

DE JUAN SEGOVIA, ROGELIO 

DEUSA MIRET, ANA

DOMENE CORRAL, NAIRA

DOMINGUEZ RUIZ, SONIA

FERNANDEZ BLANCO, ANA MARIA

FERNANDEZ VEGA, CRISTINA

FERRER SANTOLARIA, CLARA

FERRERO ALBERT, JOSE MIGUEL

FLORES RIGBY, DANIEL

FUSTER MONZO, MIQUEL

GARCIA APARICIO, JOSE BERNARDO

5

5, 7

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.25

0.00

0.00

0.00

1.50

18.50

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.00

4.90

0.00

0.00

0.00

1.25

15.00

15.00

0.00

15.00

1.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.45

5.00

5.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.50

4.00

4.00

5.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.00

4.50

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0109-INTERPRETACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6831**

***0277**

***8332**

***1479**

***6410**

***5828**

***8611**

***7545**

***9833**

***8479**

***7796**

***9664**

***3498**

***1004**

***1864**

***6032**

***7441**

***6511**

***0953**

***0314**

***8742**

***5304**

***8644**

***5018**

***0302**

GARCIA ARANDA, MARTA

GARCIA GARCIA-ARIAS, RUFINA

GARCIA HARO, SUSANA

GEA PONCE, ILUMINADA

GIMENO MONTORO, MARIA JOSE

GINER BESA, PABLO

GUILLEM GARCIA, AMANDA

IBAÑEZ GREGORI, MARIA JOSE

IGUAL DIAZ, FRANCISCO JOSE

JIMENEZ PANADERO, MARIA NIEVES

LABRADOR DÍAZ, ROSA

LLOPIS GIMENEZ, LAURA

LLUCH GONZÁLEZ, PABLO

LOPEZ CABRERIZO, YOLANDA

LOPEZ PEREZ, MARTA

MARSAL  MARTÍNEZ, PATRICIA

MARTI SANCHO, VICTORIA FRANCI

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GARCIA, MARIA JULIA

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

MATAMOROS BAUTISTA, RAUL

MATEU MIRA, LUIS

MERCE AÑÓ, JOAN FRANCESC

MICO HERNANDEZ, LUIS

MISA GARCIA, CARLOS

5

2

5

2, 5

5, 7

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

17.75

3.00

0.00

0.25

0.00

3.00

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

15.00

0.00

15.00

14.85

15.00

0.00

0.00

0.80

0.00

0.00

1.90

0.00

11.55

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.25

5.00

0.00

3.50

0.00

5.00

5.00

5.00

1.50

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.50

5.00

0.00

0.05

5.00

0.00

5.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

4.50

3.00

2.00

4.00

0.00

1.00

4.00

4.50

2.00

4.00

5.00

0.00

3.00

4.00

4.00

2.00

5.00

4.50

0.00

4.50
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***4969**

***9327**

***5006**

***9051**

***4685**

***5070**

***1170**

***6999**

***6080**

***2661**

***6725**

***3315**

***2785**

***6489**

***8422**

***2328**

***9316**

***7912**

***4526**

***2683**

***2110**

***0569**

***1748**

***7885**

***0839**

MORAÑO RAMIREZ, MARGARITA

MORENO FERNANDEZ, LUCIA

MORENO IÑIGUEZ, ANA

MOYA MOLINA, MIGUEL

MUKLES-HALASA DEL CARMELO, ZEINA

NAHARROS LOPEZ, VICENTE

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NAVARRO VAREA, JESUS

OCHANDO PARDO, MONTSERRAT

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEINADO POVEDA, MONICA

PEREZ ENGUIDANOS, NOEMI

POCOVÍ MARTÍNEZ, SALVADOR

PONS RUIZ, AFRICA

REIG SANCHEZ, GALA MARIA

RIERA RUPEREZ, JOSE MARIA

SALA ALBERO, EVA

SALGADO MATEO, CAROLINA

SANTONJA LOPEZ, MARIA NIEVES

SANZ DE FRUTOS, CRISTINA

SERRA RAMON, MARIA ANGELES

SIGALAT VAYÁ, ANDRÉS

SORIANO SANTOS, ANGEL

SOTO MARTINEZ, FABIAN

5

5

5

2, 5

5

5

5

2, 5, 6

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.75

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

1.50

15.00

0.00

0.00

15.00

4.00

11.10

0.00

5.00

3.25

0.00

13.75

0.00

0.00

7.00

0.00

0.75

15.00

1.50

3.30

0.00

15.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.40

5.00

3.00

5.00

5.00

5.00

4.45

5.00

5.00

5.00

0.00

4.10

0.00

5.00

4.50

5.00

4.50

2.00

3.00

2.00

4.50

0.00

5.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.50

4.00

2.00

5.00

2.00

2.00

0.00

4.00

5.00

4.00

0.00
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***0125**

***6142**

***0612**

***8084**

***1516**

***8658**

***5797**

***0671**

***9474**

TARAZONA LOPEZ, VERONICA

TORMO BABE, CLARA

TORTOSA PARRA, DAVID

TRIGOS SANTOS, SERGIO

VALERO HERVAS, MARIO

VIGIL MARTINEZ, MERCEDES

VILLETA LOPEZ, ENRIQUE MANUEL

WILTSHIRE ROMERO, EVA

ZARZUELA PLAZA, CRISTINA

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

5.70

15.00

2.50

0.00

0.00

1.75

5.00

0.00

0.00

5.00

0.50

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

4.00

2.00

0.00

2.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


